

## Kids-World ApS

Smedevej 6

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 44169134

## Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2026

---

Annette Lykke Nielsen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kids-World ApS  
Smedevej 6  
6710 Esbjerg V

Telefon 32173575  
E-mail [info@kids-world.dk](mailto:info@kids-world.dk)  
Hjemmeside <https://www.kids-world.dk>  
CVR-nr. 44169134  
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Annette Lykke Nielsen  
Jesper Klit Johansen

**Revisor** Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 9  
4100 Ringsted

CVR-nr. 45907880

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af detailhandel med tøj, sko, lædervarer, ure eller babyudstyr via internet.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 17.879.550 og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 193.627.345, og en egenkapital på kr. 129.633.382.

Årets resultat er tilfredsstillende. Resultatet blev højere end forventet ved seneste aflagte regnskab og kan relateres til større organisk vækst end forventet.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat i det kommende år, som er på niveau med dette år.

Udviklingen i den globale økonomi, herunder den fortsatte krig i Ukraine og den usikre situation i Mellemøsten, forventes i et vist omfang at påvirke de globale markedsforhold og samfundsøkonomien, og kan dermed påvirke væksten i 2026. Væksten har indtil nu i høj grad været baseret på organisk vækst, og organisk vækst vil stadig være et væsentligt element i de strategiske prioriteter.

### Særlige risici

Der er ingen særlige risici udover almindeligt forekommende risici inden for selskabets branche.

Selskabet har i mindre grad en risiko på valutaforhold, da de fleste transaktioner foregår i DKK og EUR.

Selskabet følger priserne på markedet indenfor handel af børnetøj, hvorfor risikoen for større udsving vurderes begrænset.

### Vidensressourcer

Selskabet er afhængig af løbende at kunne tiltrække de bedste menneskelige ressourcer inden for branchen. Det er ledelsen meget bevidst om, og gennem nogle stærke, både ydre og indre værdier insisterer virksomheden på at være en attraktiv arbejdsplads for alle potentielle kandidater.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter, men følger løbende de eksterne forskning og udviklingsaktiviteter og tilpasser koncernen herefter.

### Miljøforhold

Selskabet påvirkning af miljøforholdene er begrænset. Selskabet arbejder målrettet på at reducere sit samlede miljøaftryk gennem en række interne initiativer. Der er et særligt fokus på energieffektiv drift af kontoret, reduktion af papirforbrug via øget digitalisering samt ansvarlig affaldssortering.

### Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

	2025	2024	2023
Bruttofortjeneste	62.744	54.338	54.368
Driftsresultat	23.780	20.463	17.345
Årets resultat før skat	22.983	20.012	16.470
Årets resultat	17.880	15.587	12.814
Investeringer	-3.282	-978	-1.272
Aktiver	193.627	197.980	167.602
Egenkapital	129.633	111.754	96.167
Afkastningsgrad (%)	12,33	11,46	10,38
Egenkapitalens forrentning (%)	14,81	15	26,6
Soliditetsgrad (%)	66,95	56,4	57,4
Antal ansatte	75	68	69

Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

$$\text{Afkastningsgrad} = \frac{(\text{Driftsresultat} + \text{Finansielle indtægter}) * 100}{\text{Gns. aktiver}}$$

$$\text{Egenkapitalens forrentning} = \frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapitalen ultimo} * 100}{\text{Aktiver ultimo}}$$

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>62.744.113</b>	<b>54.337.925</b>
Personaleomkostninger	1	-33.450.821	-29.737.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.292.961	-4.126.146
Andre driftsomkostninger		-1.220.342	-11.072
<b>Driftsresultat</b>		<b>23.779.989</b>	<b>20.463.370</b>
Andre finansielle indtægter	3	365.688	490.883
Andre finansielle omkostninger		-1.163.018	-942.466
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.982.660</b>	<b>20.011.786</b>
Skat af årets resultat	4	-5.103.110	-4.424.686
<b>Årets resultat</b>	5	<b>17.879.550</b>	<b>15.587.100</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		3.426.000	4.568.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>3.426.000</b>	<b>4.568.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner		48.736.737	49.808.040
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>48.736.737</b>	<b>49.808.040</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.162.737</b>	<b>54.376.040</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		95.780.037	88.137.406
Forudbetalinger for varer		0	59.318
<b>Varebeholdninger</b>		<b>95.780.037</b>	<b>88.196.724</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.437.419	29.221.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.598.565	24.437.622
Andre tilgodehavender		1.060.206	374.296
Periodeafgrænsningsposter	8	988.206	813.633
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.084.396</b>	<b>54.846.950</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>600.175</b>	<b>559.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>141.464.608</b>	<b>143.603.556</b>
<b>Aktiver</b>		<b>193.627.345</b>	<b>197.979.596</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		122.093.382	111.713.832
Udbytte for regnskabsåret		7.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>129.633.382</b>	<b>111.753.832</b>
Hensættelser til udskudt skat	9	5.728.110	4.640.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.728.110</b>	<b>4.640.000</b>
Leasingforpligtelser		16.164.860	22.250.710
Anden gæld		1.184.724	1.142.453
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>17.349.584</b>	<b>23.393.163</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	6.085.900	8.944.000
Gæld til kreditinstitutter		11.901	15.890.296
Modtagne forudbetalinger fra kunder		238.988	224.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.251.084	22.690.908
Selskabsskat		4.015.000	3.678.686
Anden gæld		5.183.744	6.659.584
Periodeafgrænsningsposter	11	129.652	104.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.916.269</b>	<b>58.192.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.265.853</b>	<b>81.585.764</b>
<b>Passiver</b>		<b>193.627.345</b>	<b>197.979.596</b>
Andre forpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		
Nærtstående parter	15		
Koncernforhold	16		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	111.713.832	0	111.753.832
Årets resultat	0	10.379.550	7.500.000	17.879.550
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>122.093.382</b>	<b>7.500.000</b>	<b>129.633.382</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	28.944.793	26.040.227
Pensioner	3.546.392	2.974.361
Andre omkostninger til social sikring	959.636	722.749
	<u>33.450.821</u>	<u>29.737.337</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	1.938.200	1.938.700
	<u>1.938.200</u>	<u>1.938.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>75</u>	<u>68</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger goodwill	1.142.000	1.142.000
Afskrivninger produktionsanlæg og maskiner	3.150.961	2.984.146
	<u>4.292.961</u>	<u>4.126.146</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	16.227	138.580
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	349.461	352.303
	<u>365.688</u>	<u>490.883</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.015.000	3.678.686
Regulering af udskudt skat	1.088.110	746.000
	<u>5.103.110</u>	<u>4.424.686</u>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	0
Overført resultat	10.379.550	15.587.100
	<u>17.879.550</u>	<u>15.587.100</u>

## Noter

	2025
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Goodwill</b>
Kostpris primo	6.850.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.850.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.282.000
Årets afskrivninger	-1.142.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.424.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.426.000</b>

**7. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
Kostpris primo	55.928.780
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	6.343.000
Afgang i årets løb	-4.741.383
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.530.397</b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.120.740
Årets afskrivninger	-3.150.961
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	478.041
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-8.793.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.736.737</b>
Heraf leasede aktiver	40.148.913

**8. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer og renter.

## Noter

	2025	2024
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	4.640.000	3.894.000
Årets regulering indregnet i resultatopgørelsen	1.088.110	746.000
<b>Udskudt skat ultimo</b>	<b>5.728.110</b>	<b>4.640.000</b>

**10. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	16.164.860	6.085.900	0
Anden gæld	1.184.724	0	1.184.724
	<b>17.349.584</b>	<b>6.085.900</b>	<b>1.184.724</b>

**11. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter består af periodiserede leasingrabatter.

**12. Andre forpligtelser**

Selskabet har andre forpligtelser for i alt t.kr 2.240.

**13. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S125 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

For alt mellemværende med koncernens pengeinstitut er der givet pant i goodwill i alt t.kr 5.000.

## Noter

### 15. Nærtstående parter

Tilknyttede virksomheder:

S125 Holding ApS  
Smedevej 6  
6710 Esbjerg

Strandvejens Ejendomme ApS  
Smedevej 6  
6710 Esbjerg

Transaktioner:

Selskabet har transaktioner med koncernforbundet selskaber i form af huslejeindtægter og lån.  
Samhandel med koncernforbundet selskabet foretages på markedsmæssige vilkår.  
Mellemregning med tilknyttede virksomheder forrentes på markedsmæssige vilkår.

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af virksomhedskapitalen:

S125 Holding ApS  
Smedevej 6  
6710 Esbjerg V

### 16. Koncernforhold

Navn på selskabet der udarbejder koncernregnskab for største og mindste koncern:

S125 Holding ApS
